
ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.42.2020 z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
pracowników do udzielania pierwszej pomocy w  Urzędzie  Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025., poz. 153), 
art. 2071 § 1 pkt. 3 lit. „a” i § 2 oraz art.2091 § 1 pkt. 2 lit. „a” ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.42.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie  Miasta i Gminy Lądek-Zdrój dokonuje się 
zmiany polegającej na skreśleniu ust. 1 w § 1, w związku z czym ust. 2 staje się ust. 1. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.42.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie  Miasta i Gminy Lądek-Zdrój pozostaje 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 46BA0425-C539-44AA-907C-6E43275E1872. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




